
Skaale Holding ApS

CVR-nr.: 37863130

Maglehøjvej 37
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2025

Ib Skaale Christoffersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skaale Holding ApS
Maglehøjvej 37
3650 Ølstykke
e-mailadresse: ibskaale@gmail.com
CVR-nr.: 37863130
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Revision Ryttergaarden P/S
Rytterkær 2
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr.: 36908114
P-enhed: 1020441689

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål og aktivitet i indeværende år er rådgivning og investering.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et overskud på kr. 193.212 efter skat samt en egenkapital på kr. 2.541.707.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 2024 og økonomiske stilling pr. 31. december 2024.

Fremtiden

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.378	-64.967
Personaleomkostninger	1	-267.632	-220.000
Resultat af ordinær primær drift		-298.010	-284.967
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-42.660	-175.304
Andre finansielle indtægter		606.102	1.310.691
Andre finansielle omkostninger		-25.928	-92.986
Ordinært resultat før skat		239.504	757.434
Skat af årets resultat	2	-46.292	-167.090
Årets resultat		193.212	590.344
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		193.212	
I alt		193.212	
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	3		

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.153
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		392.793	0
Andre tilgodehavender		61.256	19.351
Tilgodehavender i alt		454.049	31.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.874.121	3.725.971
Værdipapirer og kapitalandele i alt	4	2.874.121	3.725.971
Likvide beholdninger		27.282	27.329
Omsætningsaktiver i alt		3.355.452	3.784.804
AKTIVER I ALT		3.355.452	3.784.804

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.491.707	2.298.495
Egenkapital i alt		2.541.707	2.348.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	25.000
Skyldig selskabsskat		52.691	177.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.495	94.512
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		657.559	1.139.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		813.745	1.436.309
Gældsforpligtelser i alt		813.745	1.436.309
PASSIVER I ALT		3.355.452	3.784.804

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.298.495	2.348.495
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	193.212	193.212
Egenkapital, ultimo	50.000	2.491.707	2.541.707

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

Noter

1. Personalemkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Samlede personalemkostninger udgør	267.632	220.000
	267.632	220.000

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	52.691	167.090
Regulering vedrørende tidligere år	-6.399	0
	46.292	167.090

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Resultat af kapitalandele		
Ib Skaale Christoffersen d.o.o.	2024 kr. -42.660	2023 kr. -175.304

4. Værdipapirer og kapitalandele i alt

4 Andre værdipapirer og kapitalandele

	2024	2023
Årets urealiserede kursregulering indregnet i resultatopgørelsen	570.598	1.176.749
Dagsværdi pr. 31. december 2024	2.874.121	3.725.971

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser eller pantsætninger.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024
1